证券代码：000605         证券简称：渤海股份        公告编号：2015-082

渤海水业股份有限公司

关于子公司收到政府“以奖代补”资金的公告

渤海水业股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司天津市滨海水业

集团有限公司的控股子公司天津市安达供水有限公司（以下简称“安达供水”）

于近日收到天津市滨海新区财政局（以下简称“新区财政局”）“以奖代补”资金

人民币 5,664,073.6 元，具体情况如下：

根据天津市滨海新区政府下发的《关于研究老旧住宅小区供水管网改造工作

的会议纪要》（津滨政纪[2011]78)有关精神，结合大港老化市政管网、老旧住宅

小区改造及供水不足的情况，安达供水于 2012 年起实施了聚酯水厂至大港供水

站连通管线改造工程，该工程于 2014 年 2 月 21 日竣工。按照《滨海新区老旧小

区供水管网改造专项资金使用管理办法》，新区财政局依据改造工程竣工决算金

额给予 20%的“以奖代补”资金，新区财政局委托天津市滨海新区审计局对该工

程进行了审计，最终审核投资金额为 2,832.0368 万元，2015 年 12 月 14 日新区

财政局向安达供水下发了奖励资金 5,664,073.6 元（28,320,368*20%=5,664,073.6

元）。

安达供水根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》相关规定，上述资金为

与资产相关的政府补助，确认为递延收益，按资产预计使用期限平均分摊转入当

期损益。

对此次补助的具体会计处理以会计师事务所审阅或审计确认后的结果为准。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

渤海水业股份有限公司董事会

2015 年 12 月 21 日